ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО

в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е

____ _________ 2013 г. № _______

Об обращении в Совет муниципальных образований города Москвы
В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в целях реализации Закона города Москвы от 11 июля 2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и повышения эффективности деятельности внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, муниципальное Собрание решило:
1. Обратиться в Совет муниципальных образований города Москвы с инициативой по решению вопроса о выделении дополнительных помещений (площадей) органам местного самоуправления в городе Москве путем внесения изменений в распоряжение Правительства Москвы от 14 апреля 2003 г.            № 589-РП «Об оформлении имущественных прав территориальным органам исполнительной власти и органам местного самоуправления города Москвы» и дополнений в постановление Правительства Москвы от 29 июня 2010 г.           № 540-ПП «Об утверждении Положения об управлении объектами нежилого фонда, находящимися в собственности города Москвы».

2. Поручить Руководителю внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князевой Т.А. направить обращение в Совет муниципальных образований города Москвы согласно приложению к настоящему решению.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве
Т.А. Князева